VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
---------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1105/VPCP-QHQT
V/v tham gia Đại hội Thể thao Văn hóa Pháp ngữ lần thứ VI tại Li-băng
	Hà Nội, ngày 22 tháng 02 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Bộ Tài chính.

Xét đề nghị của Bộ Ngoại giao (công văn số 313/BNG-TCQT, ngày 31 tháng 1 năm 2008) về việc tham gia Đại hội Thể thao Văn hóa Pháp ngữ lần thứ VI tại Li-băng, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Đồng ý cử đoàn tham gia Đại hội Thể thao Văn hóa Pháp ngữ lần thứ VI tổ chức tại Li-băng từ ngày 27 tháng 9 đến ngày 06 tháng 10 năm 2009.
2. Giao Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì xây dựng kế hoạch và chuẩn bị lực lượng tham gia Đại hội phù hợp với khả năng và điều kiện tài chính theo hướng tiết kiệm, hiệu quả.
Chi phí cho Đoàn tham gia Đại hội nêu trên thực hiện theo các quy định hiện hành.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, PTTg Phạm Gia Khiêm;
- VPCP: BTCN, PCN Trần Quốc Toản,
Các Vụ: TH, VX, Website CP;
- Lưu: VT, QHQT (3). 14
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc